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Książ ka Mar ke ting w tu ry sty ce za wie ra opis dzia łań słu żą cych ob słu dze tu ry stów
w spo sób da ją cy im mak si mum po zy tyw nych do znań i prze żyć tu ry stycz nych. 

Obok czę ści ogól nej, oma wia ją cej na tu rę mar ke tin gu i za rzą dza nia zgod ne go
z je go du chem, książ ka za wie ra dwie czę ści przed sta wia ją ce fa zy ak tyw no ści mar -
ke tin go wej. Au tor po twier dza fakt, że naj bar dziej efek tyw nym środ kiem zjed nu ją -
cym klien tów jest do bra ob słu ga, tzw. mar ke ting bier ny, po wo du ją ca 40% wzro stu
ogól ne go, a tyl ko 5-15% wzro stu to efekt pro wa dze nia kam pa nii mar ke tin go wych.
Ozna cza to ko niecz ność włą cze nia pro ce su or ga ni za cyj ne go im prez lub pro ce sów
świad cze nia usług tu ry stom ja ko istot nych skład ni ków dzia łal no ści mar ke tin go wej. 

Pu bli ka cja jest in te re su ją ca za rów no dla in sty tu cji lub osób pro wa dzą cych kam -
pa nie mar ke tin go we, jak i dla przed się bior ców oraz ich zrze szeń pra gną cych po zy -
skać co raz więk sze ilo ści klien tów — tu ry stów. Sta no wi cen ną po moc dla wy kła dow ców
i stu den tów ma ją cych w pro gra mie stu diów przed miot mar ke ting tu ry stycz ny. 

Dr Ta de usz Chu do ba był z wy kształ ce nia hi sto ry kiem, lecz ca łe Je go ży cie za wo -
do we było zwią za ne z ba da niem i na ucza niem proble mów tu ry sty ki, a tak że
z prak ty ką funk cjo no wa nia prze my słu usług tu ry stycz nych. 

W pra cy na uko wej zwią zał się z Ka te drą Tu ry sty ki w Aka de mii Wy cho wa nia Fi -
zycz ne go w War sza wie, a na stęp nie z Za kła dem Pro ble mów Spo łecz nych In sty tu tu
Tu ry sty ki, gdzie m.in. pro wa dził ba da nia ka na dyj skie go ryn ku tu ry stycz ne go. Od był
wie le po dró ży na uko wych po Wiel kiej Bry ta nii, Sta nach Zjed no czo nych, Nor we gii,
Ho lan dii oraz Szwe cji spo ty ka jąc się z przed sta wi cie la mi na uki tych kra jów i za po -
zna jąc się z ich do rob kiem. Był tak że wy kła dow cą mar ke tin gu tu ry stycz ne go
w Szwe cji w Högsko lan w Skrze, a tak że w Wyż szej Szko le Kul tu ry Fi zycz nej i Tu ry -
sty ki w Prusz ko wie.

Dr T. Chu do ba był prze wod ni kiem te re no wym po Pol sce i pi lotem wy cie czek po
Eu ro pie i kra jach Bli skie go Wscho du. 
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